

1726.

Mynämäki.

Koulunopettaja Alleniuksen lähetys, ilmoitettu SMY:lle 5.4. 1875. Kuittikirja N:o 268, 269. SMY:n verif. vv.1870-75 s.907.

1. Servietti, johon on kulmaan neulottu valkealla langalla nimi Creutz yhteen kimppuun seppeleen sisään ja alas vuosiluku 1683.
2. Rautainen medaljonkikuva, Aleksanteri I:stä, nähtävästi jostakin suuremmasta pinnasta reväisty.

1727.

Joutseno.

Herra M.Pöyhiän Lauritsalasta lahjoitus, joka SMY:lle ilmoitettiin 5.4. 1875. Kuittikirja N:o 270. Eisiä SMY 4/2 76 § 4 ja [9/5 -76.] Ver.s. 7. SMY:n verif. vv.1870-75 s.911.

Kaunis naisenpuku Joutsenosta: pukuun kuuluu seuraavat kappaleet: a) Roihkanuttu, karkeasta tumman ruskeasta huovasta. Kuvekappaleet ovat kolmikulmaiset, ulkonevat. b) Körtti (hame) mustanruskeata villakangasta, etupuoli ja sivut ovat tiheäpoimuisia. c) Kostuli valkeasta liinavaatteesta varustettuna kolmikulmaisilla kuvekappaleilla, kaulus ja sepalus ovat yksinkertaiset sinisellä langalla neulotut. d) Esi-liina valkeasta liinavaatteesta, alaosaltaan runsaasti koruommeltu sinisellä langalla. e) Paidan yliset, hihan suut hiukan valkealla langalla koruommellut. f) Ympyräinen kupura-

1727.

Joutseno.

solki (rintasolki) hopeasta, 86 mm läpimitaten } ei verif.
 päältä hiukan lehtimäisesti koristettu;

g) Huntu hienosta liinavaatteesta. h) Palmikko, 2m 79cm pitkä, keskellä kaksi sinivalkeata matosta, päissä 55 cm pitkät punaiset tupsut.

i) Wiispiinen vyö 1 m 57 cm pitkä, välinen osa piitarhan tapaisesti ommeltu, kummallakin puolella tätä ruskea matonen; päissä 19 cm pitkät tupsut punaisesta, ruskeasta (ja toisessa)

valkeasta langasta. j) Komeat kintaat valkeasta karvalangasta; yläreunus on leveästi koristettu verkon tapaisella päällyksellä; kum-

massakin on sitäpaitsi tupsut. k) Hurstus (tästä ei pöytäkirjassa mainita mitään) tumman- ja vaaleanruskealla pohjalla valkeat ja siniset matokset, alareunassa leveä punainen flanelli-reunus; kannatin punainen, piikkitarhan tapaisilla koristuksilla. } ei verif.

Lisiä 4/2

1876.

l) Tinavyö nahasta ja mustasta verasta, varustettu ympyriäisillä ja suunnikkaanmuotoisilla tinasolituksilla. m) Pääpyyhe, liina, joka levitetään morsiamelle hunnun ylitse. "Joutsenoneuloksilla" ylt'ympäri ja sinisellä nauhalla, joka sidotaan leuan alle.

1728.

Inari.

Nuolenkärki liuskamasta ilman ruotoa, her-
 tan muotoinen. Löydetty noin 2 jalan syvyydes-
 sä Sotajoen varrelta, 3 virstaa sen laskusta
 Ivalojokeen. Esine kuvattu Kuittikirjassa N:o
 271. Lahjoittanut SMY:lle tirehtööri Lihr 5/IV
 1875. Hukkunut kohta tämän jälkeen tietämättö-
 mällä tavalla.